1550 1539

1657

Comparans personali coram Officiis et locis presentibus Castrensi Capitano
 Przemyslawi Nro Fedor olim Nro Semionis Kulezjicki Ukraimie
 et Nicolao Lantus filii olim Nri Fedlis Kulezjicki Smietan-
 ka Fratres Latueles ab Una et Hen Quocha olim Nobilis
 Kulezjicki Julius et Fedorius atq; Deustus Jurijn Fratres ger-
 mani olim Nri Fedlis Ioanhnovica Kulezjicki filii ab Altera
 partibus Kulezjicy Smietarkowie. Sani mentibus et corpore
 existentes a Terris Districibus Juribus Jurisdictionibus suis qui
 busvis propriis et competens recedendo Presenti autem Jurisdioni
 Castrensi Capitano Przemyslawi se cum succombus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter plenarie subijcunt et in corpo-
 rando palam publice libere ac per expressum recogno-
 uerunt et quilibet illorum Sessione sua per interesse reu-
 gnouit Quia ipsi mutuo inuicem ac ab Utroq; Interessa
 Certam ratione diuisionis bonorum suorum aliamq; rem et fa-
 litionem in eadem Interessa contentand de actu et data eiusd
 in Villa Kulezjice die Prima Februarij anno presentis
 fecerunt manu Nri Fedorij Kulezjicki pro parte scribere ne
 licentibus et Deusti Ioan Popowice. Unius recognatum na-
 mibus subscriptis et sigillis duobus obligantur in omnibus
 illius Interessa conditionibus punctis clausulis articulis va-
 diis necibus legamentis beneficiisq; ipsi generali vasis
 firmiter tenent complere exequi et inuis. Libiliter observare
 de et super bonis suis generaliter omnibus in scribent leg ac per
 ceptores suos ad ead omnia obligant amantibus et singulis
 eiusd Interessa contentis tam in toto quam in parte totisq; quibus
 opus fuerit satisficere Interessam pfectam ad inscriptionem
 presentem roboratorem et inscriptionem presentem roboratorem
 ad Interessam pfectam in toto mutuo vasisq; referentibus
 Idq; sub Vadis Mille Floren Polon per partem in p-
 missis Contruentionem sine eius Successores partem p-
 missa te

~~1570~~ 1556
tenent in casu promissio non completis omnibus et longi-
tudine ad solvendum succumbendo. In quo quod vadio in
promissio ad solvendum succumbendo ac pro re aliqua Lincip
non completa Compleat quoties pars una promissio contrahit
sive ipsius successione pars promissa tenent ad officium ju-
den Castren Capitani Lincipiensis prout existens ex tunc foram
eodem officio Castren Capitani Lincipiensis recepta super scriptis quo
ad respondendum spectat mediante semper in primo citacione
termino tanquam peremptorio stare respondere sibi parere
vadium profectum luere et omne indicatum pati debet et tenet
leg et successores suos ad ea omnia obligati. Eundem Termi-
num Primario et alii omnes exinde consequentes causa
eius terminos semper peremptorios vera infirmitate pro
maiori Minoritate successione Legatione intra vel extra
Regnum Sermito Militari ad evictorem ad munimenta vel
alio quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non
differendo ad quietacionem ultra proximos officii profecti Castren
Capitani Lincipiensis dilacionem sibi non recipiendo nullas
motiones appellaciones ac eandem prosecutiones faciundo
ac promissa omnia pariter simpliciter vel dupliciter eua-
limentibus suspensionibus fatalibus Junis prescriptione Terrestri
bello Conventione tum et aliis omnibus Junis remedijs et de-
fensis non subterfugiendo Hac sua presenti resignore
in promissio mediante.

Kulczycki Kulczycki
Smiotanke quietat.
idemq Statuet.

Comparans personaliter foram officio et Actis presentibus Castren Ca-
pitani Lincipiensis Nobili Joanni Kollaycki cum Nro factis
Petrus Kulczycki filius Sanius mente et Corpore existens